COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

 CREDENCIAMENTO N. 28/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ (PMT)

INTERESSADA: MP GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA

Às oito horas e trinta minutos do décimo oitavo dia do mês de maio de dois mil e vinte e três (18/05/2023),

na sala de licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações,

designada pela Portaria n. 1263, de 11 de janeiro de 2023, alterada pela Portaria nº 1265, de 11 de janeiro

de 2023, para análise dos documentos objetivando a proceder à habilitação e julgamento da supracitada

interessada no Credenciamento n. 28/2022 da Prefeitura Municipal de Timbó (PMT).

Analisada toda documentação apresentada, bem como, o parecer técnico verifica-se que a empresa

apresentou de forma regular todos os documentos exigidos no edital exceto o item 5.4.5.1 que trata do

Certificado de Registro do responsável técnico Eng. Rogério Roedel.

Nestes termos, em observância do princípio da legalidade e vinculação ao ato convocatório a Comissão

Permanente de Licitações nos termos do §3º do Art. 43 da Lei 8.666/93 faz a presente diligência para que

a empresa MP GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA apresente no prazo de 03 dias úteis o documento faltante

supracitado, nos termos exigidos pelo Edital, para devida análise.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Presidente

     ANA O. PAMPLONA

 Membro

SAMARA C. L. KURTH

Membro